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1/1000 303/20Август 2023У

НАЗИВ НА
ПЛАНОТ

ДОНЕСУВАЧ НА
ПЛАНОТ К.О МАЏАРИ - ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

ПП

ПЛАНСКИ ПЕРИОД 2023-2028
ПРЕДЛОГ ПЛАН

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА (УПЧ)
РЛ(упч)

ИНФРАСТРУКТУРА
ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА (ГУП)

ПОСТОЈАНA ПОДЗЕМНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКA ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА ПОДЗЕМНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКA ИНФРАСТРУКТУРА

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

ПЛАНИРАНA ГАСОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА  (УПЧ)

ПЛАНИРАНA ГАСОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОНИШТЕНА ВОДОВОДНА ИНФРАСТРУКТУРА

ПОНИШТЕНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА ИНФРАСТРУКТУРА

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

ЛИНИСКИ ЦЕНТАР 25m (по чл. 37 ОД ГУП 2012)

СООБРАЌАЈ

СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО

РЕКРЕАТИВЕН ЗЕЛЕН ПРОСТОР (парк, игралиште)*

ЗЕЛЕНИ СКВЕРОВИ (неформални рекреативни простори)*

ТИПОЛОГИЈА НА ЗЕЛЕНИЛО

*градежните парцели со немана РЕКРЕАТИВЕН ЗЕЛЕН ПРОСТОР И ЗЕЛЕНИ СКВЕРОВИ
се уредуваат со изработка на Урбанистички проект за градежно земјиште за општа употреба

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

C

ПОСТОЈНА ПОДЗЕМНА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА  10/20kV

ПОСТОЈНА НАДЗЕМНА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА  0.4kV

ПОСТОЈНА ПОДЗЕМНА ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА ИНФРАСТРУКТУРА  0.4kV

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА СООБРАЌАЈНИЦА

НИВЕЛАЦИЈА

КОЛСКО-ПЕШАЧКА ПОВРШИНА

ПЕШАЧКА ПОВРШИНА

234.90 ВИСИНСКА КОТА

КОЛСКА ПОВРШИНА

СОБИРНИ УЛИЦИ
ул.Благоја Стефковски

5 14 5
24

3.5 6 1.5
11

1.5 5.5 1.5
8.5

ул.СТ „1“(826)
ул.СТ „3“(826)
ул.СТ „4“(826)

2.4 5.5 1.5
9.4

ул.СТ „2“(833)

КОЛСКО-ПЕШАЧКИ УЛИЦИ

ул.КП „1“(826) ул.КП „2“(820)

ул.КП „3“(833)
ул.КП „4“(826)
ул.КП „5“(826)

4

2.43.5

5.5

2.5 8 2.4
12.9

ул.Париска Комуна

2.5 6 2.5
11

пресек 1-1

пресек 3-3

СЕРВИСНИ УЛИЦИ

1.5 6 1.5
9

ул.Никола Киров Мајски

1.75 7 1.75
10.5

ул.Пехчевска(826)

2.5 6 8.2
16.7

пресек 4-4

3.5 11 1.5
16

пресек 2-2

пресек 1-1

2.4 5.5 2.4
10.3

ул.СТ „5“(826)
2.461.5

9.9

пресек 2-2

A  -  ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ................................................................................................................47 154м² (68%)

A1  -  ДОМУВАЊЕ ВО КУЌИ.........................................................................................................................31 732 м²

A2  -  ДОМУВАЊЕ ВО ЗГРАДИ.....................................................................................................................15 422 м²

Е -  ИНФРАСТРУКТУРА ........................................................................................................................20 680м² (30%)

E1.1  -  СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ...................................................................................20 190м²

E1.8  -  ИНФРАСТРУКТУРИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА.............................................................336м²

E1  -  СООБРАЌАЈНИ ЛИНИСКИ И ДРУГИ ИНФРАСТРУКТУРИ ....................................................................20 526м²

E2.1  -  ТЕРМИНАЛ ЗА АВТОБУСИ.................................................................................................................154м²

E2  -  ЗГРАДИ И КОМПЛЕКСИ НА ИНФРАСТРУТКТУРА ....................................................................................154м²

A1.1  -  СТАНБЕНИ КУЌИ - СЛОБОДНОСТОЕЧКИ......................................................................................16 438м²

A1.2  -  СТАНБЕНИ КУЌИ СО СПОЕН ЅИД НА МЕЃА - ДВОКУЌИ.................................................................8 179м²

A1.3  -  СТАНБЕНИ КУЌИ СО СПОЕНИ ЅИДОВИ НА МЕЃА ОД ДВЕТЕ СТРАНИ - КУЌИ ВО НИЗОВИ..........7 115м²

A2.1(ЛЦ)  -  СТАНБЕНИ ЗГРАДИ - СЛОБОДНОСТОЕЧКИ БЛОКОВИ И КУЛИ................. .............................8 177м²
A2.2(ЛЦ)  -  СТАНБЕНO-ДЕЛОВНИ ЗГРАДИ - СЛОБОДНОСТОЕЧКИ, ВО НИЗА,

          ВО ПЕРИМЕТРАЛНА ФОРМАЦИЈА И ДРУГИ............................................................................3 725м²

Д -  ЗЕЛЕНИЛО, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ................................................................1 814м² (2%)

Д1  -  ПАРКОВСКО И ПЕЈСАЖНО ЗЕЛЕНИЛО....................................... ............................................................200м²

Д2.1  -  ЛИНИСКО СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО, РАЗДЕЛНО ЗЕЛЕНИЛО,
              ЗАШТИТНО СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО НА КРСТОСНИЦИ И ЈАЗЛИ................................................589м²

Д2  -  ЗАШТИТНО И СООБРАЌАЈНО ЗЕЛЕНИЛО ..............................................................................................589м²

Д3.4  -  РЕКРЕАТИВНИ ПАРКОВИ И ТЕМАТСКИ ПАРКОВИ БЕЗ ГРАДБИ....................... ............................1 025м²

Д3  -  СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА НА ЗЕЛЕНИ ПОВРШИНИ........................ .........................................................1 025м²

Д1.1  -  ЈАВНИ ГРАДСКИ ПАРКОВИ, ЗЕЛЕНИ СКВЕРОВИ.... ...........................................................................200 м²

A2.1  -  СТАНБЕНИ ЗГРАДИ - СЛОБОДНОСТОЕЧКИ БЛОКОВИ И КУЛИ................. .....................................3 520м²


